
Çmimi / njësi Vlera totale

lek lek

1 Pajisje dhe makineri

1.1 Sistem unik i integruar  DGA dhe BMT per transformatore fuqie set 1

1.2 Çela të kompletuara linje 20kV, 25kA, 630A, Uop=110V DC,    300-600/1/1/1/1 A copë 6

1.3 Çela të kompletuara linje 20kV, 25kA, 630A, Uop=220V DC,    300-600/1/1/1/1 A copë 5

1.4 Pjeset rezerve çelat 20kV, celesi kryesor, 25kA, 630A, Uop=110V DC copë 1

1.5 Rezistenca e tokezimit te neutrit, ana 20kV, per dy transformatore fuqie copë 2

1.6 Transformatore tensioni te brendshem, per cela 35kV, 35/0.1 kV, 100/√3; 100/√3; 100/3 V copë 6

1.7 Transformatore tensioni te brendshem, per cela 10/20kV, 10-20/0.1 kV, 100/√3; 100/√3; 100/3 V copë 6

1.8 Transformatore tensioni te brendshem, per cela 6kV, 6/0.1 kV, 100/√3; 100/√3; 100/3 V copë 6

1.9 Box metalik per ambjent te jashtem N.Stacioni te kompletuar me aksesore per instalim kabllo TU copë 15

1.10 Rack metalik per ambjent i brendshem per bateri te thata, me ventilim, per N.Stacione copë 5
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Nr. EMËRTIMI Njësia Sasia

Shuma 1

TVSH 20%

SHUMA  TOTALE me TVSH

Objekti i furnizimit : "Blerje pajisje, makineri" 
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